

Dodatek č.7

ke smlouvě o dílo ze dne 8.1.2024

„Kostel sv. Jana Nepomuckého – stavební úpravy krovu a střechy“

Objednatel :

Městys Liblín

Liblín 67, 331 41 Kralovice

IČ 00479411

jednající : starostka Ester Lipertová, DiS.

dále jen „objednatel“

Zhotovitel :

Tegmento s.r.o.

Vokáčova 1017, 337 01 Rokycany

IČ 29097258

jednající : jednatel Rudolf Faust

dále jen „zhotovitel“

Předmětem dodatku je specifikace finančního rozsahu, ceny prací a rozsahu prací na rok 2026.

Cena za dílo pro rok 2026 byla stanovena vzájemnou dohodou smluvních stran ve výši
313.878,- Kč DPH 21% 65.914,- Kč **cena celkem s DPH 379.792,- Kč**

Ostatní články zůstávají beze změny.

Součástí dodatku je položkový rozpočet dílčí části díla pro rok 2026

V Rokycanech dne : 14.4.2026



Za Objednatele

starostka Ester Lipertová, DiS.



Tegmento s.r.o.
Vokáčova 1017
33701 Rokycany
DIČ: CZ29097258

za Zhotovitele

jednatel Rudolf Faust

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Omítky věže, příprava stropu Stavební úpravy krovu a střechy	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Liblín - kostel sv. Jana Nepomuckého	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	Zařízení staveniště
			10 300
	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	283 602	
N	PSV celkem	11 277	
	ZRN celkem	294 879	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	294 879	Ostatní VRN
			8 700
	ZRN+VRN+HZS	313 878	VRN celkem
			18 999

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Tegmento s.r.o. Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
	  Tegmento s.r.o. Vokáčova 1017 33701 Rokycany DIČ: CZ29097258	 
Základ pro DPH	21 % činí :	313 878 Kč
DPH	21 % činí :	65 914 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		379 792 Kč

Poznámka :

Stavba :	Liblín - kostel sv.Jana Nepomuckého
Objekt :	Stavební úpravy krovu a střechy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	195 298	0			
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	77 122	0			
997	Přesun sutě	8 667	0			
998	Přesun hmot	2 515	0			
762	Konstrukce tesařské	0	11 277			
	CELKEM OBJEKT	283 602	11 277			

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	10 300			10 300
Ostatní VRN s Archeologický průzkum	8 700			8 700
CELKEM VRN				18 999

Položkový rozpočet

Stavba :	Liblín - kostel sv. Jana Nepomuckého
Objekt :	Stavební úpravy krovu a střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
1	62114200/R	Potažení stropů rákosovou rohoží vč. přichycení	m2	72,000	485,00	34 920,00
2	622325303	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 30%	m2	23,500	845,00	19 857,50
3	622325306	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 50%	m2	9,500	1 260,00	11 970,00
4	622325301/R	Oprava římsy tažením šablonou vápenocementové štukové omítky	m	12,000	6 500,00	78 000,00
5	622611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	33,000	395,00	13 035,00
6	622635041	fungicid.přípravku	m2	68,086	551,00	37 515,39
Celkem za 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						195 297,89

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
7	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	116,000	117,00	13 572,00
8	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	10 440,000	2,10	21 924,00
9	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	116,000	88,00	10 208,00
10		Demontáž statického zajištění římsy	ks	1,000	2 520,00	2 520,00
11	978015341	Otlučení vnější vápenné omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%, vyškr.spar, očištění	m2	23,500	33,00	775,50
12	978015361	Otlučení vnější vápenné omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50%, vyškr.spar, očištění	m2	9,500	55,00	522,50
13	979031111	Očištění cihel plných od malty vápenocementové	m3	1,200	2 100,00	2 520,00
14	985223111	Přezdívání cihelného zdiva do malty M1,5 ,insekt.a fungicid.přípravek	m3	1,200	20 900,00	25 080,00
Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						77 122,00

997 Přesun sutě

15	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do v= 12 m s použitím mechanizace	t	1,848	1 150,00	2 125,20
16	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,848	590,00	1 090,32
17	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	53,592	35,00	1 875,72
		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,200	2 980,00	3 576,00
Celkem za 997 Přesun sutě						8 667,24

Díl: 998 Přesun hmot

18	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	4,572	550,00	2 514,60
Celkem za 998 Přesun hmot						2 514,60

Díl 762 Konstrukce tesřské

19	762081150	Hoblování hraněného řeziva	m3	0,140	2 300,00	322,00
20	762332531	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 120 cm2 - ramenáty	m	10,000	315,00	3 150,00
21	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,140	12 500,00	1 750,00
22	762841110	Montáž podbíjení stropů rovných z hrubých prken na sraz	m2	8,000	290,00	2 320,00
23	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,300	9 800,00	2 940,00
24	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech	t	0,300	2 650,00	795,00

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Liblín - kostel sv.Jana Nepomuckého</i>
Objekt :	<i>Stavební úpravy krovu a střechy</i>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		<i>Celkem za 762 Konstrukce tesařské</i>				<i>11 277,00</i>